# ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRA

### PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRA PORTARIA Nº 095/2023

Em 01 de JUNHO de 2023.

**O PREFEITO MUNICIPAL DE IPUEIRA-RN**, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o art. 59 inciso VI da Lei Orgânica Municipal.

### RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os Srs.(a) abaixo relacionados, todos residentes e domiciliados neste município, para compor o Conselho Municipal de Assistência Social.

#### REPRESENTANTES GOVERNAMENTAIS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL TIULAR: MÁRCIA ARAÚJO DE MDEIROS FERREIRA SUPLENTE: MARIA EMÍLIA DE MEDEIROS

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE TIULAR: MARIA JOSÉ DE MEDEIROS SUPLENTE: RITA DE CÁSSIA MEDEIROS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO TIULAR: DIONE DE MEDEIROS LIMA SUPLENTE: RAYANE NÓBREGA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO/RH TIULAR: GILZIENE BORBA DE MEDEIROS SUPLENTE: ROMÁRIO PAIVA DE ARAUJO

## REPRESENTANTES NÃO GOVERNAMENTAIS

SINDICATO DOS TRABALHADORES RURAIS TIULAR: JOSÉ LEITE DOS SANTOS FILHO SUPLENTE: FLÁVIA LUCIA DE MEDEIROS

USUÁRIOS DO SUAS - PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA TIULAR: ANDREA ARAÚJO PINTO SUPLENTE: LUANA PAUKA DE MEDEIROS

TRABALHADORES DO SUAS TIULAR: ANA SANTANA DA SILVA LOPES MEDEIROS SUPLENTE: DENISE VALÉRIA MEDEIROS

ENTIDADE RELIGIOSA TIULAR: JUPIARA VIEIRA DE SOUZA SUPLENTE: MARIA LÚCIA ARAÚJO DE MEDEIROS

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se Ciência, Registre-se, Publique-se e Cumpra-se

Gabinete do Prefeito Municipal, em 01 de JUNHO de 2023.

JOSÉ MORGÂNIO PAIVA Prefeito

> Publicado por: Alisson Kêmis Araújo Código Identificador:7A4FA6A9

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 05/06/2023. Edição 3046 A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita

informando o código identificador no site: https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/